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RECEITAS

ANO BASE 2024

79.480.525,23

RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITA BRUTA COM VENDAS E SERVICOS

80.819.273,58

80.819.273,58

DEDUGOES DAS RECEITAS C/VENDAS E SERVIGCOS 1.338.748,35
DEVOLUGOES E ABATIMENTOS 61.253,85
IMPOSTOS S/VENDAS E SERVICOS 1.277.494,50

RECEITA LIQUIDA 79.480.525,23
RESULTADO BRUTO 79.489.376,31

DESPESAS
DESPESAS OPERACIONAIS

71.969.337,47

70.371.551,95

DESPESAS TRABALHISTAS 3.105.196,87
ENCARGOS SOCIAIS 1.621.767,44
DESPESAS GERAIS 65.642.652,76
DESPESAS COM VIAGENS E PREPRESENTAGOES 1.934,88
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 65.700,00
OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 65.700,00
DESPESAS OPERACIONAIS FINANCEIRAS 1.428.162,48
JUROS E DESCONTOS 1.428.162,48
DESPESAS OPERACIONAIS TRIBUTARIAS 103.923,04
IMPOSTOS 103.923,04
RECEITAS FINANCEIRAS 8.851,08
JUROS E DESCONTOS OBTIDOS 8.851,08
Descontos Obtidos 8.851,08
RESULTADO OPERACIONAL 1.305.995,36
RESULTADO ANTES DAS PARTICIPAGOES E IMPOSTOS 1.305.995,36
RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO 7.520.038,84
RESULTADO LiQUIDO DO EXERCICIO 7.520.038,84
Resultado Liquido do Exercicio (Lucro) 7.520.038,84
Resultado Liquido do Exercicio (Prejuizo) 7.520.038,84
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ANO BASE 2024

TOTAL DO ATIVO 67.492.803,31
CIRCULANTE 18.188.750,97
Caixa -157.265,71
Bancos -169.431,29
Creditos a Receber de Clientes 9.247.040,89
Creditos a Receber - Outros 403.412,27
Creditos Operacionais - 47.040,73
Tributos e Contribui¢cdes a Recupera 8.315.724,16
Estoque 5.899,37
Despesas do Exercicio Seguinte 496.330,55

NAO CIRCULANTE

REALIZAVEL A LONGO PRAZO
Depositos Judiciais

Tributos e Copntribuicdes a Compensar

Creditos do PROIES
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO

TOTAL DO PASSIVO + PATRIMONIO LIQUIDO

39.264.927,02

38.506.825,67
224.936,09
353.007,93
37.928.881,65

758.101,35
10.039.125,32
67.492.803,31

CIRCULANTE
Fornecedores
Emprestimos e Financiamentos
Obrigagdes Sociais e Trabalhistas
Obrigag¢des Tributarias
Contas a Pagar
Outra Obrigacdes
Outra com PROUNI

PASSIVO NAO CIRCULANTE

Emprestimos e Financiamentos
Encargos Sociais a Pagar

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social
Reservas
Lucros e/ou Prejuizos Acumulados

46.093.658,79

3.706.233,88
1.080.000,00
9.637.610,61
2.076.675,48
3.779.658,12
1.604.230,15
24.209.250,55

11.216.418,54

359.726,95
10.856.691,59

10.182.725,98

200.000,00
231.706,01
9.751.019,97
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